RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2024 (ESTAGIÁRIOS)

EDITAL Nº 004

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal

que a este subscreve, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL PRELIMINAR do Processo

Seletivo de Estagiários n.º 002/2024, na forma da Classificação constante do Anexo I deste

Edital.

 O desempate entre os candidatos observou o critério estabelecido no item 6.4 “a” do

Edital de Processo Seletivo n.º 002/2024, sendo maior idade.

Ribeirão Claro, 23 de maio de 2024.

JOÃO CARLOS BONATO

Prefeito Municipal

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA

Secretário Municipal de Administração e Finanças

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO N.º 002/2024 (ESTAGIÁRIOS)

EDITAL N.º 004

ANEXO I

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

ENSINO MÉDIO PATRIMÔNIO TRÊS CORAÇÕES

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Anny Bheatriz Auerswald          12/09/2009 70 1º

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Miguel Cadenassi Saad 09/09/2006 90 1º

Paola Aparecida Tarossi Guandelini 15/01/2007 70 2º

Carlos Eduardo Pirola Dias 10/05/2007 70 3º

Gabriel Afonso Formentini 28/12/2007 70 4º

José Guilherme Zansávio Gonçalves 26/07/2007 70 5º

Gabriel Henrique Colioni 20/08/2008 70 6º

Hevelyn Martins Arruda 22/08/2008 70 7º

Victor Barros Otávio 06/09/2008 70 8º

Giovana Balsarin Pinto 18/09/2008 70 9º

Rafaely Caroline Domingues 27/09/2008 70 10º

Guilherme Oliveira da Silva 04/11/2008 70 11º

Karine Evelin Formentini da Silva 29/12/2008 70 12º

Rodrigo de Grande 14/04/2009 70 13º

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Julia Aparecida Salvador

15/04/2006 70 1º

Viviane Aparecida Storari 04/06/2006 70 2º

Guilherme Pirola Rodrigues da Silva 13/01/2007 70 3º

Kauanny Nayara Farinha 21/02/2007 70 4º

Keurin Rayani Angrisani de Almeida 02/03/2007 70 5º

Karla Maria Formentini da Silva 07/03/2007 70 6º

Ana Beatriz Beltramo Gobo 09/03/2007 70 7º

Thaissa Kauanye da Cruz da Silva 08/06/2007 70 8º

Hellen Maria Ferreira Otávio 09/06/2007 70 9º

Alicia Salvalaggio da Silva 14/12/2007 70 10º

Beatriz Fernandes Alves de Oliveira 18/05/2008 70 11º

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

ENSINO MÉDIO

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Isabela Baggio Salvalaggio 16/09/2006 95 1º

Diego Marques Martins 09/05/2006 90 2º

Miguel Cadenassi Saad 09/09/2006 90 3º

Gustavo Torres Sasdelli 15/03/2007 90 4º

Isabely Cristina de Carvalho 29/12/2006 70 5º

João Victor Pereira Salvador 06/03/2007 70 6º

Marina Néia Minghini de Campos 21/04/2007 70 7º

Mickaella Adriana Ferreira da Silva 20/06/2007 70 8º

Maria Vitória Ferreira 13/08/2007 70 9º

Clara Helena de Moraes 24/10/2007 70 10º

Laura Martinez Pina 27/11/2007 70 11º

Eduarda Feliciano do Espírito Santo 15/01/2008 70 12º

Arthur Silvério de Morais Amadeu 24/01/2008 70 13º

José Eduardo Barbosa da Silva 19/03/2008 70 14º

Larissa Victória da Costa Teixeira 30/04/2008 70 15º

Julia Maria Zansávio 19/06/2008 70 16º

Maytê Jolie Clarindo de Oliveira 09/07/2008 70 17º

PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Carla Cristina Carvalho de Souza 27/06/1984 90 1º

Luyze Vitória da Costa Cortez 22/01/2006 70  2º

DIREITO (LICENCIATURA)

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Ana Helena Vita  16/11/2004 70           1º

LETRAS (LICENCIATURA)

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Ana Julia Costa Rodrigues 18/09/2004 70 1º

EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Gustavo Fernandes Silva Nadaletti 10/02/2006 85 1º

INFORMÁTICA (LICENCIATURA)

CANDIDATO DATA NASCIMENTO NOTA CLASS

Maria Clara Pereira Pires 27/11/2006 90 1º

http://www.ribeiraoclaro.com.br/